
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -        87 700,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -       87 700,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              34 048 150,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   26 180 137,42 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   7 868 013,14 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                          39 004 506,73 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   26 269 128,79 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   12 735 377,94 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Górski 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 87 700,00 0,00

315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00

227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 87 700,00 0,00

315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00

227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 87 700,00 0,00

315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00

227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 87 700,00 0,00

315 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 200,00 315 200,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 956 370,90 429 618,96 429 618,96 0,00 429 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 526 751,94 5 526 751,94 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 941 370,90 429 618,96 429 618,96 0,00 429 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511 751,94 5 511 751,94 0,00

4 533 090,90 429 618,96 429 618,96 0,00 429 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 471,94 4 103 471,94 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 090,90 429 618,96 429 618,96 0,00 429 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088 471,94 4 088 471,94 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
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pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z
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środków, o
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2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

491 158,86

-15 000,00

0,00

476 158,86

491 158,86

-15 000,00

0,00

476 158,86

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z
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środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
PlanDział Rozdział

§
/

grupa

1

600

60014

6300

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/24

Rady Miejskiej w Jedwabnem

z dnia 30 lipca 2024 r.
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213 804,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 804,86 213 804,86 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 804,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 804,86 198 804,86 0,00

3 576 217,00 3 576 217,00 3 371 217,00 2 424 679,00 946 538,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 700,00 -52 700,00 -52 700,00 0,00 -52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523 517,00 3 523 517,00 3 318 517,00 2 424 679,00 893 838,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 498,00 2 818 498,00 2 813 498,00 2 117 012,00 696 486,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 798,00 2 800 798,00 2 795 798,00 2 117 012,00 678 786,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770 574,00 10 770 574,00 10 450 574,00 8 314 112,00 2 136 462,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750 574,00 10 750 574,00 10 430 574,00 8 314 112,00 2 116 462,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 059 522,31 21 624 344,37 18 897 767,48 11 861 365,40 7 036 402,08 1 178 156,89 1 248 420,00 0,00 0,00 300 000,00 12 435 177,94 12 185 177,94 250 000,00

-87 700,00 -72 700,00 -72 700,00 0,00 -72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 971 822,31 21 551 644,37 18 825 067,48 11 861 365,40 6 963 702,08 1 178 156,89 1 248 420,00 0,00 0,00 300 000,00 12 420 177,94 12 170 177,94 250 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 717 484,42 4 717 484,42 2 097 054,42 765 198,28 1 331 856,14 0,00 2 620 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 717 484,42 4 717 484,42 2 097 054,42 765 198,28 1 331 856,14 0,00 2 620 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

476 158,86

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 804,86

-15 000,00

0,00

198 804,86 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

491 158,86

-15 000,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

75075

4300

80104

4330

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Plan

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6059

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 660 106,00 0,00

01043 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

01044 4 160 106,00 0,00

6050 320 154,00 0,00

320 154,00 0,00

6370 3 839 952,00 0,00

3 839 952,00 0,00

600 5 526 751,94 - 15 000,00

60014 1 423 280,00 0,00

6050 891 232,50 0,00

891 232,50 0,00

6370 532 047,50 0,00

532 047,50 0,00

60016 4 103 471,94 - 15 000,00

6050 2 535 939,56 0,00

532 643,50 0,00

1 322 132,73 0,00

625 626,33 0,00

31 520,00 0,00

24 017,00 0,00

6057 277 354,00 0,00

277 354,00 0,00

6059 213 804,86 - 15 000,00

213 804,86 - 15 000,00

6370 1 076 373,52 0,00

288 228,75 0,00

406 447,23 0,00

381 697,54 0,00Przebudowa drogi w miejcowości Witynie 

Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe

Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w miejcowości Witynie 

Przebudowa drogi w miejscowości Koniecki, gm. Jedwabne

Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Burzyn

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe

Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe

198 804,86

381 697,54

1 076 373,52

288 228,75

406 447,23

277 354,00

277 354,00

198 804,86

24 017,00

2 535 939,56

625 626,33

31 520,00

532 643,50

1 322 132,73

532 047,50

532 047,50

4 088 471,94

1 423 280,00

891 232,50

891 232,50

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Remont drogi powiatowej w miejcowości Mocarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi powiatowej w miejcowości Mocarze

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Jedwabne

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Jedwabne

4 160 106,00

3 839 952,00

3 839 952,00

5 511 751,94

320 154,00

320 154,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

Po zmianie

4 660 106,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej Janczewko-Pieńki Borowe, gm.
Jedwabne

Rolnictwo i łowiectwo
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900 73 000,00 0,00

90015 73 000,00 0,00

6050 42 600,00 0,00

42 600,00 0,00

6370 30 400,00 0,00

30 400,00 0,00

921 1 125 320,00 0,00

92109 59 700,00 0,00

6050 59 700,00 0,00

59 700,00 0,00

92120 1 065 620,00 0,00

6050 74 620,00 0,00

74 620,00 0,00

6370 991 000,00 0,00

991 000,00 0,00

11 385 177,94 - 15 000,00Razem

Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w
Jedwabnem

991 000,00

11 370 177,94

Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w 74 620,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

991 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy
Jedwabne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z zakupem
wyposażenia w miejscowośi Kotowo-Plac, gm. Jedwabne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

74 620,00

59 700,00

59 700,00

1 065 620,00

30 400,00

1 125 320,00

59 700,00

30 400,00

42 600,00

42 600,00

73 000,00

73 000,00
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WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2024 R.  

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 
podmiotu 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
celowe 

Przeznaczenie 
dotacji 

1. 600 60014 6300 Powiat 
Łomżyński   227 500,00 

Pomoc finansowa na 
zadanie pn. „Remont 
drogi powiatowej nr 

1919B w m. 
Orlikowo o dł. ok 

700 m”   

2. 600 60014 6300 Powiat 
Łomżyński   87 700,00 

Pomoc finansowa na 
zadanie pn. „Remont 
drogi dla pieszych w 

m. Jedwabne (ul. 
Jana Pawła II i 

Wojska Polskiego”   

3. 754 75405 2300 
Komenda 

Miejska Policji 
w Łomży 

  7 000,00 
Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 

informatycznego 

4. 921 92109 2480 
Miejsko - 
Gminny 

Ośrodek Kultury 
w Jedwabnem 

600 000,00   Dotacja na 
działalność statutową 

5. 921 92116 2480 
Biblioteka 
Publiczna 

Miasta i Gminy  
Jedwabne 

260 000,00   Dotacja na 
działalność statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 

Komunalnej Sp. 
z o.o. w 

Jedwabnem 

 318 156,89  

Dopłata do                 
1  m3 wody 
pobieranej                      

z hydroforni     
w Orlikowie 

2. 921 92120 6570 

Parafia 
Rzymskokatolic

ka pw. Św. 
Jakuba Apostoła 
w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie 
pn. „Wykonanie 

robót budowlanych 
polegających na 

renowacji i remoncie 
elewacji wież 
zabytkowego 

Kościoła pw. Św. 
Jakuba Apostoła w 

Jedwabnem” 

3. 921 92120 6570 

Parafia 
Rzymskokatolic

ka pw. Św. 
Jakuba Apostoła 
w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie 
pn. „Wykonanie 

robót budowlanych 
polegających na 

remoncie 
zabytkowego 

budynku Plebanii w 
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Jedwabnem” 

OGÓŁEM  860 000,00  318 156,89 1 122 200,00   
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OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 Rok 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 
środków na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu na zadanie pn. „Remont drogi 
dla pieszych w m. Jedwabne (ul. Jana Pawła II i Wojska Polskiego”   
750 – Administracja publiczna – zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 52 700,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 
801 –  Oświata i wychowanie – zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 
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